/
/`.
f舆g
14e
ˇ°私

`￠

ˉ

`

南京市政府采购合同

分 包 :2025年企业公示信息中介协查服务分包 8

合同编 TNS-T~T2025071808

项 目名

采 购 人 :直直立望」Ⅲ」巴纽暨墅邕翌里

供 应 商 :匹逆兰型垫堑土垣室垒迎凵孙业生丑

签订日期 : 2025i年 7月 18 日

南京市市场监督管理局

南京市财政局 监制

/
卜

务日
坚

日
门
亠

查边
`
.
l
一

'
△

∠
茔息

一

J
一

圭
巨

`
︱

I
亠

二
`
一

一目
`
、

亠

^
∠

一

I
`
匕

一

d
△

一

企

一
笠

R
u
一

9
乙

一

`
J
二

'
I
、

一

2
一

(本项目最终签订的合同由合同双方协商后确定 )

以下为成交后签定本项目合同的通用条款,成交供应商不得提出实质性的修改,关于专

用条款将由采购人与成交供应商结合本项目具体情况协商后签订。

甲方:南京市江宁区市场监督管理局

乙方:江苏至成会计师事务所有限公司

项目名称:2025年 企业公示信息中介协查服务

分包号:2025年 企业公示信息中介协查服务分包 8

根据 《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定,甲

乙双方按照招标结果签订本合同。

1.1服务内容:乙方对被抽查企业年度报告利即时公示信息的合法性、及时性、真实性、

合理性进行查证核实。重点对企业缴纳出资、投资情况、资产经营状况、从业人员等情况按

照与招标人约定的期限,按招标文件要求及投标承诺合法合理安排相关专业人员完成服务内

容。乙方应当在独立原则、客观原则、公正原则、保密原则的前提下提出专业性意见,并提

交符合甲方要求的 《企业公示信息协查报告》,被抽查企业按要求提供相关材料的,《企业公

示信息协查报告》中应当载明具体的协查结论:未取得必要的协查资料或其他客观原因导致

协查报告中尤法载明具体协查结论的,协查报告中应载明具体情况。

1.2服务地点:南京市江宁区境内。

1,3协查企业数量:按甲方实际分配的企业数量进行服务,不超过最多协查户数。

1.4乙方服务内容详见乙方投标文件。

第二条 合同价款

本合同项下公示信息协查服务价款为~上蔓捡丛五整虹L_元 (大写)人民币。

(Y198000) 。

本合同总价款是完成本项目所发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳

的各种社会保障资金,以及供应商认为需要的其他费用等。除该费用外,甲方对乙方不负有

任何支付费用的义务。

第三条 组成本合同的有关文件

I

●̄。旺
I

J
△

日
d
堋

△
︱

·灬

"

d
玲

,
`

第一条 合同标的

'
``I

瑁

'

3.1下列关于 TSZC)-320115一、TRD-G2025-0009 (项 日编 弓
·)标的招投标文件或与本次采

购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律

效力,这些文件包括但不限于 :

(1)招标文件、乙方提供的投标文件 ;

(2)技术 (服务)规格响应表 :

(3)投标承诺/服务承诺:

(4)中标通知书 ;

(5)考核管理办法 ;

(6)甲 乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、

商标权或其他权利的起诉。出现侵权行为造成损失的,由 乙方承担全部责任。

第五条 质量保证

1、 乙方所提供的服务的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的
“
技术条款偏离

表
”
相一致;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、 乙方严格按照相关法律、法规,恪守独立、客观,公正的原则,履行必要的执业规范

利程序。

3、 乙方严格遵循诚实信用的原则,不得损害国家利益、社会公共利益和他人的合法权益。

4、 乙方严格遵守国家有关保密规定和审计、调查审核等约定,不得泄露工作中知悉的国

家秘密、商业秘密和内部情况。不得擅自将工作中取得的材料和信息透露给任何第三方。

5、 乙方服从甲方统一指挥和安排,按时保质保量地完成任务。

6、 乙方所做的工作底稿及协查过程中形成的其他资料应如实反映有关情况,做到事实准

确、结论清楚。

7、 乙方在工作结束后应出具符合执业规范的协查报告,对协查报告和协查结果负责。

第六条 服务期限和验收标准

1、 本合同的履约期限即有效期1年 。

2、 甲方根据工作计划下达协查任务名单,乙方应按甲方要求的时间提交交付内容。

3、 验收标准:按甲方的制定的考核标准及行业通行标准和乙方响应文件的承诺 (详见合

同附件载明的标准,并不低于国家相关标准〉。

第七条 履约保证金

°
孬畅串洌盱藜

覃中濮抖邳W午由甲迤爸畅驻明%g拐贸凹号抖军竿由凵黑7百
‘
召/lr00gI翻呀嫌召留哲半

黎中濮抖耶∽〃竿由
‘
明(%OI弓)%0I群业影雌晔半

°
孬%黎溯时爵覃中溜抖西玢〃吖由甲獯孬

场黎明%g拐曰国号忄ψ军吖山回孚厂z【「
‘
召/丫00sI翻叶瑶召留笞半黎中溜抖邳W吖由

‘
回号

翻珊裨单竿由
‘
娜%OI嫌亻胆影华由再郦彩雌留笞￥

‘
獠kr早嗨叨郅畅鄱哲昭半吖2′9

°
孬影剿960g奶贸

回号科举竿由口邳轻2°凵号翻捌碑髟孚由
‘
明匆黟羁彩吊￥回号留梨国肖吖Iz壬甲

′g

°
西单%裂哥凑竺由凹%g明

剿曰回号黎邳
‘
明钐鄱g昌膨鄱剿拙獬“静次暂鄱”唑粤獬叨恒l号Ψ耳半竿厂z′,

°
孬场黎明%0g酸曰回号科举孚由回孚7百

‘
凵号洌搠裨阜吖由

‘
￥01轻抖辽鲜取

孚Ez眄
°
孬畅黎明%g明酸9凵号科举了由㈣孚?‘￥I潴驶鸟

‘
明抖辽潴研华E2′g

°
孬畅藜

洌啦狮中滑抖西n〃“由甲迮孬畅孕朗%g拐贸回号I)军吖由口华7目
‘
凹号翻搠鎏身吖由

η艹斟喜留明犁畅凹号隧郦业够烫露γ她望竽Iz钐‘
泖萧吖7罩凹孚由盯

‘(酬鲜明丬瞀中异

型洫)M潴业渤薯鎏唧繁够遑国通叨导净轻2母
‘
明γ

f冫
厉回号号勃`'暂鄱f`,辽吖2日洋

′
z

°
孬

t冫
刁零%g明捣

骨回号艹影纩z凹竿由甲
‘
明濮暂鄱抖醉

′
彤鄱狲藓孪畅凹号取半甲面宗工Υ竿由

′1

I)单畅黎(一)

露W亻升兽畅黎澎γ笛

°
近潴回

1焉|弋膏彡Ⅱ彗杉I熹手与青石室丫E蛰足垂竽焉脊歹冫舀|名衤乒凶扣《,E楚瞥乎t坠冫
‘
目骛钅素乡

狲狲条留笞畅罾暂I嘭鄱唯寺
°
葛影%0g哥‘

明:r泊%og翮“喜嫌,l瞥导甜弘彰阜”早嫌导斟

劭彰身叨舜辽
‘
葛影种型影薯嫌兽悱髀影单明瞥叩排斟泊鱼旦珂溺

:劫
酱￥￥“潴钟

′
ε

°
抖兽nu【B哥崔业目

‘
丘

猬

"军
黟晃谮阜竿由

‘
童群叨￥适孚由号勃氵(9爵半吖?图

‘
II西显

°
登群叨￥适孚由号助目泓

号治群孚由回嘌珂竿7‘艰致谔‘)军孚由孕
‘
0)举岛口竿由甲孬矮喇※明土丘凹号Ψ

′
z

°
科举屮汹Y泊饼恤潴身驸⊥垩凹号Ψ

′
I

抖季瀑凹号酱

`r蓠 °
勘埒串獬￥单劫X婴辟啪哥

'

卜iF扌 1 ′̄¨̄

”r 1
·l

ur

陋
|

J'0

`厂

7、 乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合

同的除外 )。 甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或

其他违约责任。

乙方违反前述任何一项条款的,应承担甲方因此发生的所有费用,包括但不限于维权费

用、诉讼费、律师费等费用。

(二)解除合同的情形及处理

乙方有下列情形之一̄的,甲方有权解除合同并要求乙方按合同总价的30%承担违约责任 ,

且违约金可以直接从应付款中予以扣除 :

1、 执业过程中,受到监管部门行政处罚的 ;

2、 隐瞒协查发现的问题或者与被查单位串通舞弊,导致严重服务质量问题的 ;

3、 未尽到协查义务,出具虚假报告的 ;

4、 利用协查工作推销业务,倩节严章的 :

5、 从被查单位获取不正当利益的 ;

6、 违反保密纪律或回避规定的 ;

7、 拒绝接受甲方业务指导和监督的;                .·

8、 未按合同约定交付服务,情节严重的 ;

9、 在投标中作出虚假承诺的,情节严重的 :

10、 其他导致严重服务质量问题的。

第十条 合同的变更和终止

1、 除 《政府采购法》第 50条第二款规定的情形外,本合同一经签订,甲 乙双方不得擅

自变更、中止或终止合同。

2、 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲 乙双方不得放弃

或拒绝履行合同。

第十一条 合同的转让

乙方不得擅自部分或个部转让其应履行的合同义务。

第十二条 争议的解决

1、 因服务的质量问题发生争议的,甲 方有权指定国家认可的质量检测机构对服务质量进

行鉴定。符合标准的,鉴定费由甲方承担;不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担。

2、 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲 、乙双方应首先通过友好协商解决 ,

如果协商不能解决争议,则采取以下第 (1)种方式解决争议 :

日8I s z为szOz:潴

半章掣

、冫ni‘￥

IIC蛰  昏
:娶
  昏

:Y挲、冫

△
=≡

-

L口§Ξ号留叫

°
粼搠上″黎勃平.勘恤叨国日纟￥翘Y访中):If邳汩|号ˇ

′C

覃眸号即图′番Ⅵ踊X了半2‘够拐噙吖由
‘
丫凝幸9裂崭凵耸瞥

‘
够唰￥-

°
凝丐郦日7藁翠幸

励￥亻凝丐

△陋|号Ψ
′z

目I。1号Ψ tI

号澎国+荔

ro

斜

甘
》

口

2

裂

0扮

嘌△业话爵辜狂 \

+冉^弭
~''

'

c
r

划珈不蛙9耶孚由回业
‘
凹号多留熟崔斟骈渺举蟊:|/)下业中胜谢举钟韶

‘
田睾)举狲邳吖7

田斟话狲彩
=+髯 °

勘留羁彩邳回号牢
‘
回潴泓换犟

′g

°
浜窃诒拶￥竿帖z鬻海X丫准

‘
郢畅身磊吖

°
释渺敦申碰1鲜举拙￥渐号西垂雒谢冈当卫坐当单凵(z)

·淞焕犁群剖平

^剖

YC”碑戳嘉卑聃母当乡吖曲㈣(I)

‘J Ot’F‘

'`
0

乖

)

`.y”

‘

`

'/
矽

`